2 PI RCM-W8-AB, Version 1.3, Stand: 07-2014
Dokumentart: Produktinformation
Gerät: RCM-W8-AB
Firmware-Version: 3.0
Art.-Nr.: Dokumentation: ESA.0500039
Version: 1.3
Fertigstellung: 31.07.2014
Markennachweis

Normen
Das RCM-W8-AB erfüllt die Anforderungen gemäß DIN EN 62020 (VDE 0663):2005.
Bestellangaben
RCM-W8-AB Art.-Nr.: 0080095
22 PI RCM-W8-AB, Version 1.3, Stand: 07-2014
9.2 Stecker des RCM-W8-AB
Bezeichnung Anzahl Typ Art.-Nr.
Buchsenstecker für CAN-Bus, 6-polig
(kein Lieferumfang)
(siehe Abb. 7 auf Seite 13)
1 BL 3.5/6 LH SN OR WEM.1687690000
Buchsenstecker für Störmelderelais (Lieferumfang)
(siehe Abb. 2 auf Seite 6) 1 BLZ 5.08/3/90 SN SW WEM.1552810000
Buchsenstecker für Wandleranschluss (Lieferumfang)
(siehe Abb. 2 auf Seite 6) 2 BLZP 5.08/8/90 WEM.1948300000
Tab. 7: Stecker des RCM-W8-AB
9.3 Strommesswandler
Folgende Strommesswandler können an das RCM-W8-AB angeschlossen werden:
Wandlertyp Durchmesser
in mm
Imax
in mA
Übersetzungs-
verhältnis Bemerkung Art.-Nr.
DW-08/700-AB 8 800 700:1
geschlossener
Kern
ESA.0080171
DW-18/700-AB 18 800 700:1 ESA.0080172
DW-35/700-AB 35 800 700:1 ESA.0080176
DW-80/700-AB 80 800 700:1 ESA.0080177
DW-140/700-AB 140 800 700:1 ESA.0080179
DW-210/700-AB  210 800 700:1 ESA.0080180
Tab. 8: Strommesswandler für das RCM-W8-AB
PI RCM-W8-AB, Version 1.3, Stand: 07-2014 23
Notizen
ESA
Elektroschaltanlagen Grimma GmbH
Broner Ring 30
04668 Grimma
Tel.: +49 3437 9211 0
Fax: +49 3437 9211 26
E-Mail: info@esa-grimma.de
Internet: www.esa-grimma.de
RCM-W8-AB
Allstromsensitives Differenzstrom-
Überwachungsgerät
Produktinformation (PI)
Herausgeber:
© ESA Elektroschaltanlagen Grimma
 GmbH
Nachdruck nur mit Genehmigung des
Herausgebers. Alle Rechte und Ände-
rungen vorbehalten.
Technischer Stand: 06-2014